



Vinslottet Export ApS

Håndværkerbyen 42
2670 Greve
CVR-nr. 39328399

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Anders Qwist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinslottet Export ApS

Håndværkerbyen 42

2670 Greve

CVR-nr.: 39328399

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Qwist, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 6 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.843)	(8.383)
Andre finansielle omkostninger		(41)	(77)
Resultat før skat		(7.884)	(8.460)
Skat af årets resultat	1	1.734	1.861
Årets resultat		(6.150)	(6.599)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.150)	(6.599)
Resultatdisponering		(6.150)	(6.599)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.532	18.292
Andre tilgodehavender	39.099	36.214
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.557	1.861
Tilgodehavender	97.188	56.367
Likvide beholdninger	5.661	9.047
Omsætningsaktiver	102.849	65.414
Aktiver	102.849	65.414

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(19.954)	(13.804)
Egenkapital		20.046	26.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.803	31.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	8.038
Kortfristede gældsforpligtelser		82.803	39.218
Gældsforpligtelser		82.803	39.218
Passiver		102.849	65.414
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(13.804)	26.196
Årets resultat	0	(6.150)	(6.150)
Egenkapital ultimo	40.000	(19.954)	20.046

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.734)	(1.861)
	(1.734)	(1.861)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vinslottet i Greve A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet 10 t.kr. i sikkerhed til Skattestyrelsen vedr. øl- og vinafgifter.
